



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О выдаче Мамоновой Т.П. нагрудного знака «Почетный гражданин Красногвардейского района Республики Крым»

В соответствии с п.2.6 раздела 2 Приложения к постановлению главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым председателя Красногвардейского районного совета от 10 января 2023 г. № 1 «О наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым», решением Красногвардейского районного совета Автономной Республики Крым от 22 ноября 2013 года №10/387- XLIX «О присвоении звания «Почетный гражданин Красногвардейского района» и, в связи с присвоением Мамоновой Т.П. звания «Почетный гражданин Красногвардейского района Республики Крым» в 2013 году:

- 1. Выдать Мамоновой Татьяне Петровне нагрудный знак «Почетный гражданин Красногвардейского района Республики Крым», установленный Положением о наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, и удостоверение к нему нового образца взамен ранее выданного.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское, 02 февраля 2023 года

№ 6

Абдурахманова